
Od 7. 8. do 13. 8. 2024 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.
 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

66,10

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

- 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

- 00 %

 92 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129r - 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
174r

- 00 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
44,90 - 44 %

 34 90

 28 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
51,50 - 43 %

1 ks za 15,49 Kč

 64 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
109,90 - 50 %
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Pilsner Urquell*
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 25,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč bez Aplikace / 
18,45 Kč Aplikace 
▼ 36,90 Kč

Zlatý Bažant*
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

*Nabídka platí od 7. 8. 
do 20. 8. 2024.

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Máslo
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
bez Aplikace /  
13,96 Kč Aplikace
▼ 34,90 Kč

Albert 
Řepkový olej
• 1 l 
▼ 29,90 Kč

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 54,95 Kč
▼ 109,90 Kč

Birell Ochucený*
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč
▼ 18,90 Kč

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Gambrinus Original 10 6pack*
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l   
• 0,5 l = 15,49 Kč • 1 l = 30,98 Kč
▼ 96,70 Kč

FESTIVAL PIVA

Albert Vejce z podestýlky M 
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč 
bez Aplikace / 
2,49 Kč Aplikace

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g 
= 29,09 Kč bez Aplikace / 
24,09 Kč 
Aplikace 

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 12,98 Kč bez Aplikace / 
10,98 Kč Aplikace

AAA



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

- 00 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Máslo
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč bez Aplikace /  
13,96 Kč Aplikace

▼ 34,90 Kč

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
44,90 - 44 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 34 90

 28 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
51,50 - 43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.

Albert Vejce z podestýlky M 
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč 
bez Aplikace / 
2,49 Kč Aplikace

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
bez Aplikace / 
24,09 Kč 
Aplikace 



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
174r

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč bez Aplikace / 
18,45 Kč Aplikace 

▼ 36,90 Kč

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 54,95 Kč

▼ 109,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

- 00 %

 92 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129r

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

1 ks za 15,49 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. *Nabídka platí od 7. 8. do 20. 8. 2024.

Pilsner Urquell*
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

▼ 25,90 Kč

Birell Ochucený*
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč

▼ 18,90 Kč

Gambrinus Original 10 6pack*
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l   
• 0,5 l = 15,49 Kč • 1 l = 30,98 Kč

▼ 96,70 Kč



NEPORAZITELNÉ

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 31 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 37 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,50

- 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
229r

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
145,90

- 00 %

 39 90

 35 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,90
BĚŽNÁ CENA

1 kg

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 29 %

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
26,20 - 43 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

- 38 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

 114 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD209r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 174 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
252r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 116,90 Kč

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč bez Aplikace /  
51,29 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Krůtí šunka pro děti
• výběrová jakost  
• 100 g

Duo trvanlivých salámů
• 75 g • 100 g = 38,80 Kč

Becherovka
• 20% Orange & Ginger • 38% 
• 0,5 l • 1 l = 358 Kč
▼ 179 Kč

Hollandia Farmář Jogurt bílý
• 1 kg

Romadur
• 100 g • vybrané druhy

Kunín 
Smetana 
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 8,45 Kč 
bez Aplikace / 7,45 Kč 
Aplikace

Madeland  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Rama Classic
• 400 g • 100 g  = 11,23 Kč bez Aplikace / 
9,98 Kč Aplikace  
▼ 39,90 Kč

Lindor Pralinky
• 200 g • 100 g = 59,95 Kč bez Aplikace / 
57,45 Kč Aplikace ▼ 119,90 Kč

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 37,83 Kč 
• vybrané druhy ▼ 174 Kč

2



NÉ NEPORAZITELNÉ

ETA Robotický  
vysavač Tiger 
4242 90000
• vysává i mopuje • 360° laserová navigace
• HEPA filtr • aplikace ETA Smart

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 14 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 25 %

- 9 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

94,90

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
214r

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
849r

- 00 %

 379 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
535r

- 00 %

 429 r

 399 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

 00 90

 4499 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD
5999r - 25 %

1 ks od 2,73 Kč

- 00 %

 2499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
2999r

40 ks

40 ks

- 00 %

 339 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
619r

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
89,90 - 11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 7. 8. do 20. 8. 2024. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central; 
Ostrava – OC Forum Nová Karolína; Praha – OC Harfa, Praha – OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.

Fa Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Gillette Mach3*
• náhradní hlavice 8 ks 
• gel na holení 200 ml

Albert Dětské plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč
▼ 169 Kč

Pedigree Kapsičky pro psy 40pack
• mixovaný výběr se zeleninou ve šťávě 
• 40× 100 g • 100 g = 9,48 Kč 
• různé druhy
▼ 389 Kč

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč

Persil Prací gel 
• 88 dávek • 1 dávka = 4,88 Kč 
bez Aplikace / 4,54 Kč 
Aplikace • vybrané druhy
▼ 399 Kč

Lenor Aviváž
• 49 dávek • 1 dávka = 1,84 Kč 
 bez Aplikace / 1,63 Kč Aplikace   
• vybrané druhy 

Curaprox Zubní 
kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 79,87 Kč

Kávovar  
Espresso Catler**
• obsahuje 3 adaptéry  
na kapsle (S - Nespresso, 
M – Caffissimo/Tchibo, 
L - Dolce Gusto) a 1 adaptér 
na mletou kávu • v barvě 
bílé nebo černé
▼ 2499 Kč

Whiskas Kapsičky pro kočky 40pack
• mixovaný výběr v želé • 40× 85 g 
• 100 g = 9,98 Kč • různé druhy
▼ 359 Kč

PLATÍ OD 10. 7. DO 13. 8. 2024.

MĚSÍCEHIT

3



NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOGOBLÍBENÝCH ZNAČEK

 19 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍCENA OD
SUPER CENA

31,90 - 37 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍCENA OD
SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
72,90

- 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍCENA OD
SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
29,10

- 31 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍCENA OD
SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
21,90

- 00 %

 107  60
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍCENA OD
SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
147,20

 67 90

 59 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD97,30 - 38 %

 109  90

 99 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD214r - 53 %

- 00 %

 499 r

 469 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD899r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90

 49 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD87,60

BĚŽNÁ CENA

1 ks za 26,90 Kč

 14 90

 12 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD21,90 - 41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás

Král sýrů Hermelín duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč  bez Aplikace / 24,96 Kč Aplikace 

• 1 ks = 33,95 Kč bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace

Activia  
Jogurtový nápoj• 280 g • 100 g = 7,11 Kč 

Kostelecký Uherák• 380 g 
• 100 g = 28,93 Kč bez Aplikace / 26,29 Kč Aplikace

Lay’s
• 190–200 g • 100 g od 24,95 Kč▼ 47,90 Kč

Ariel Prací kapsle• 72 dávek • 1 dávka = 6,93 Kč  bez Aplikace / 6,52 Kč Aplikace 

▼ 499 Kč

Zmrzlina Twister• 70–80 ml • 100 ml od 24,88 Kč ▼ 19,90 Kč

Pizza Ristorante• 216–365 g  • 100 g od 15,05 Kč 
bez Aplikace / od 13,68 Kč Aplikace

▼ 49,90 Kč

Coca-Cola 4pack• 4× 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč▼ 107,60 Kč

Krušovice Bohém• světlý ležák • 0,5 l  • 1 l = 29,80 Kč •  záloha na láhev 3 Kč▼ 14,90 Kč

Fantasia
• 99–125 g 

• 100 g od 11,92 Kč bez Aplikace / 10,32 Kč Aplikace 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 31. 7. DO 13. 8. 2024

31K_BRAND_HM_s01.indd   1

31K_BRAND_HM_s01.indd   1

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

21 ks

NOVINKA

- 00 %

 154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
218r

- 00 %

 109
 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 21 90

 17 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,20
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- 00 %

 98 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,60
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

- 38 %

 114 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

 9
 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 46 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 49 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

1 role za 8,49 Kč

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

▼ 
Ne

jn
ižš

í c
en

a z
a p
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le

dn
ích

 30
 d

ní 
u 

ná
s.

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 129,90 Kč

Jihočeské  
trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l ▼ 17,90 Kč

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí

Cukr krupice bílý
• 1 kg ▼ 17,80 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 131,87 Kč 
▼ 99,90 Kč

Activia  
Jogurtový nápoj
• 280 g 
• 100 g = 7,11 Kč

Jupí Sirup
• 3 l 
▼ 164 Kč

Pizza Ristorante
• 216–355 g • 100 g od 15,47 Kč 
bez Aplikace / od 14,06 Kč 
Aplikace ▼ 49,90 Kč

Haribo
• 100 g

Zmrzlina Magnum 
mini Multipack
• 330–360 ml • 100 ml  
od 31,92 Kč bez Aplikace / 
od 30,53 Kč Aplikace  
▼ 99,90 Kč

Špekáčky
• cena za 100 g

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Lipánek Maxi
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
▼ 109,90 Kč

Corny BIG
• cereální tyčinka • 40–50 g 
• 100 g od 25,80 Kč

Paprika červená
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ

ŠIRŠÍ NABÍDKA V KATALOGU 
OBLÍBENÝCH ZNAČEK

PLATNÉM OD 31. 7. DO 13. 8. 2024



OD 7. 8. DO 20. 8. 2024

FESTIVAL PIVA

- 34 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 12 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 30 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

21,90

- 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka piv na stranách 4-8 platí od 7. 8. do 20. 8. 2024.

Ježek 11° 
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 26,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Lobkowicz 
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Primátor 
• světlý ležák • 0,5 l  • 1 l = 25,20 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

Primator 
Weizen Bier 
• pšeničný ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Rychtář 
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč  
▼ 12,90 Kč

Budweiser Budvar 
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 18,90 Kč

Budvar 
Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 14,10 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Radegast Temně hořká 12
• polotmavý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč

4



- 32 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

 25 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 13 %

 26 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 23 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč ▼ 19,90 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 16,90 Kč

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
▼ 20,10 Kč

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč

Svijanský 
Prémiový ležák
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč
▼ 15,90 Kč

Radegast Ratar
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 19,90 Kč

Proud
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč
▼ 23,90 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 16,40 Kč

Staropramen 
Nefiltr
• polotmavý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 16,90 Kč

PREMIUM  
Královská slanina*
• cena za 100 g

PREMIUM Paprikáš*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Tlačenka*
• cena za 100 g

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč
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AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

OD 7. 8. DO 20. 8. 2024

FESTIVAL PIVA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159,90 - 25 %

- 00 %

 118 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 19,82 Kč

- 00 %

 142 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA142,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 17,87 Kč

- 36 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 13,32 Kč

- 38 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 % 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 39 %

Krušovice 
Bohém 8pack
• světlý ležák  
• 8× 0,5 l 
• 0,5 l = 17,87 Kč 
• 1 l= 35,74 Kč

Staropramen 10  
6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 13,32 Kč 
• 1 l = 26,64 Kč 
▼ 84,90 Kč
 

Výběr  
sládků na gril
• ležák  
• 7× 0,5 l 
• 0,5 l = 17,13 Kč 
• 1  l = 34,26 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Budweiser Budvar 
 Original 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 19,82 Kč 
• 1 l = 39,64 Kč  
▼ 118,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka piv na stranách 4-8 platí od 7. 8. do 20. 8. 2024.

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g  = 19,94 Kč
▼ 29,90 Kč

Maretti Bruschetta
• 70 g • 100 g = 24,15 Kč 
• vybrané druhy

Bohemia Chips
• 190–200 g 
• 100 g od 24,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 48,90 Kč

Staročeské 
brambůrky
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy

6



 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10
BĚŽNÁ CENA

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 39 %

- 21 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč

Budvar Nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč
▼ 15,90 Kč

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Birgo
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
▼ 17,10 Kč

Birell Za studena 
chmelený
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
▼ 17,90 Kč

Staropramen Nealko 
• světlý ležák • 0,33 l  
• 100 ml = 4,21 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Konrad Chytrón
• nealkoholické  
ochucené pivo  
s příchutí citrusů  
a bezinky   
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
▼ 11,90 Kč

Strongbow
• 440 ml  
• 100 ml = 4,53 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 18,90 Kč

Zlatý Bažant 
Radler
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

7



OD 7. 8. DO 20. 8. 2024

FESTIVAL PIVA

- 24 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

- 24 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

32,90

- 25 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90
BĚŽNÁ CENA 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,40 - 10 %

- 00 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

1 l

1 l

1 l

Corona
• světlý ležák • 355 ml 
• 100 ml = 9,27 Kč 
bez Aplikace / 8,43 Kč 
Aplikace
▼ 29,90 Kč

Hoegaarden 
White
• pšeničné pivo 
• 330 ml 
• 100 ml = 8,46 Kč
▼ 27,90 Kč

Stella Artois
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 47,80 Kč
▼ 23,90 Kč

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l 
• 1 l = 39,75 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč

Desperados
• pivo silné ochucené 
světlé pasterizované 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč
▼ 23,90 Kč

Guinness
• svrchně kvašený tmavý stout 
• 0,44 l  • 1 l = 11,35 Kč
▼ 48,60 Kč

BREWDOG
• světlý speciál 
• 330 ml 
• 100 ml = 12,10 Kč 
• vybrané druhy

Faxe 
Premium
• světlý ležák  
• 1 l  
• 0,5 l = 34,95 Kč
▼ 69,90 Kč

Bear Beer
• prémiové silné pivo 
• 0,5 l   
• 1 l = 67,80 Kč
▼ 33,60 Kč

Kasteel
• svrchně kvašené ovocné pivo  
• 330 ml • 100 ml = 18,15 Kč
▼ 59,90 Kč

Lindemans
• lambické
ovocné pivo 
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka piv na stranách 4-8 platí od 7. 8. do 20. 8. 2024.

Staropramen 
Exportní 
ležák
• světlý ležák  
• 0,33 l 
• 100 ml = 5,12 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Keltské dědictví
• světlý ležák • 1 l 
• 0,5 l = 23,45 Kč

Horal
• světlé pivo 
• svrchně kvašené 
• 1 l • 0,5 l = 27,45 Kč
▼ 58,40 Kč

8



NOVINKA

85
MASA

%

93
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 % 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 32 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA127r - 21 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 PIRI PIRI
je chilli paprička pocházející z Portugalska.  

Ochutnejte naši novou, opravdu pálivou řadu na gril.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.

Grilovací hasičská vypékačka
• cena za 100 g

Albert Klobáska PIRI-PIRI
• 170 g  
• 100 g  = 20,53 Kč

Albert Miniberner se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Albert Bavorské 
kuřecí klobásky
• 240 g 
• 100 g = 19,55 Kč

Albert Špekáčky  
PIRI-PIRI
• 480 g • 100 g = 15,61 Kč

Albert Gril mix klobásky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Albert Masová klobása PIRI-PIRI
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice 
PIRI-PIRI
• masný polotovar 
• 525 g • 1 kg = 209,34 Kč

Albert  
Hovězí burger  
PIRI-PIRI
• masný polotovar  
• 220 g  
• 1 kg = 204,09 Kč

Albert Excellent 
Vepřová žebra  
PIRI-PIRI
• sous vide • chlazená  
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč

Albert Čedar burger PIRI-PIRI
• masný polotovar  • 260 g • 1 kg = 230,39 Kč

Albert Masošpízy 
PIRI-PIRI
• masný polotovar  
• 365 g • 1 kg = 191,51 Kč

Albert  Kuřecí stehna 
marinovaná Duo
• masný polotovar 
• 1 kg

9
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 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 40 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

Broskve skládané
• 1 kg

Avokádo
• 1 ks

*Tato nabídka platí od čtvrtka 8. 8. 2024.

Emma GO Nuts mixy
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy

Orchidej*
• 1 výhon 
• ø květináče 12 cm

Růže mix*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

Antúrie mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Meloun vodní s nízkým obsahem semen 
• 1 kg • v nabídce Meloun vodní 
s nízkým obsahem semen krájený, 
 1 kg za 20,90 Kč

Albert Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Meruňky volné 
• 1 kg

Blumy červené
• 1 kg

1010



SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

Z POLABÍ

KOSTELEC 
NA HANÉ, 
MUTĚNICE

DOLNÍ 
LUTYNĚ

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 50 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

KREDIT 
NAVÍC1

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 13 %

KREDIT 
NAVÍC1

NAD 1 kg

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 47 % 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 43 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 168 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 47 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

Mrkev  
volná
• 1 kg

Nature’s Promise 
Bio Banány
• 1 kg

MAGU 
Synergetikum  
Mystic Red/
Holy Trinity 
• 500 ml 
• 100 ml = 33,60 Kč

Albert 
Salát fresco mix
• 140 g 
• 100 g = 21,36 Kč

Nature’s 
Promise 
Bio Okurka
• 1 ks

Nature’s Promise 
Bio Citrony
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč

Květák
• 1 ks

Albert Rajčata cherry  
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč

Albert Rajčata  
na větvičce Strabena
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč

Cibule kuchyňská žlutá 
volná
• 1 kg

Okurky salátové hadovky
• 1 ks

Lilek
• 1 kg

1111



94
MASA

%

90
MASA

%
92
MASA

%

90
MASA

%

NOVINKA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %

 18 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 23 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 37 %  22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %  24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 22 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 27 %

300 g

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

Moravské 
uzené maso
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g

Anglická krkovička
• cena za 100 g

Horal se sýrem
• cena za 100 g

Vepřová šunka dušená Idema
• standardní jakost • cena za 100 g

Herkules
• 350 g 
• 100 g  = 21,40 Kč

Královské  
párky
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
Šunka nejvyšší  
jakosti MAXI 
• 300 g • 100 g  = 23,30 Kč

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč

Paprikáš
• 100 g

Česká chuť Mistrovská 
šunka nejvyšší jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g

12



nový vzhled 
stejná 
lahodná
chuť

NOVINKA

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

- 38 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 25 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

- 17 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

1 kg

- 38 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r
BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 00 %

 174 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
252r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť  
Zmrzlina z Opočna
• 460 ml • 100 ml = 15,20 Kč 
• vybrané druhy  

▼ 69,90 Kč

Obalovaný sýr
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč

▼ 44,90 Kč

Zmrzlina Cornetto Go
• 110 ml • 100 ml od 35,37 Kč

▼ 38,90 Kč

Boneco Tatarská omáčka
• 350 ml • 100 ml  = 11,40 Kč

▼ 39,90 Kč

Gnocchi
• chlazené 
• balené • 500 g  
• 100 g = 5,38 Kč 

Rama Classic
• 400 g • 100 g  = 11,23 Kč 
bez Aplikace / 9,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

▼ 39,90 Kč

Albert Obložené vejce MAXI
• chlazené • balené • 150 g • 100 g = 19,27 Kč

Albert  
Lasagne MAXI
• chlazené • balené  
• 1 kg  
• 100 g = 10,99 Kč

Hellmann's Omáčky
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč • cena za 1 ks 54,90 Kč 
• vybrané druhyMakrela uzená

• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pomazánka 
celerová – 
grónská
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč

▼ 109,90 Kč

Pizza Feliciana
• 320–360 g  
• 100 g od 15,25 Kč 
• vybrané druhy

▼ 49,90 Kč

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 37,83 Kč 

• vybrané druhy ▼ 174 Kč

1818



 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 18 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 11 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 00 %

 4 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,70 - 26 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

 3 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 13 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

- 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Makovka
• 70 g  
• 100 g = 12,72 Kč

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč

Bageta  
malá světlá
• 50 g  
• 100 g = 7,80 Kč

Pletenec s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 20,39 Kč

Pizza Večka
• 70 g • 100 g = 17 Kč

Mlynářský  
chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g 
• 100 g = 14,50 Kč

Albert 
Závin
• balený • 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• makový, 
tvarohový

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Marlenka Kuličky
• balené • 230–235 g 
• 100 g od 51,03 Kč 
• různé druhy

Koláč kynutý
• 100 g • s náplní 
meruňkovou, švestkovou

Vícezrnná  
houska*
• 80 g  
• 100 g = 6,13 Kč

Golden Toust
• balený • 750 g 
• 100 g = 5,32 Kč 
• světlý, celozrnný
▼ 34,90 Kč

*Obsah vlákniny:  brioška 6 g, houska 6 g, rohlík 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.14



 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 33 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %
 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 % 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 34 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

500 g

200 g

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 30 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč • obsluhovaný úsek

Blaťácké zlato – výseč
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč  
• vybrané druhy

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy

Lučina
• 180 g • 100 g = 21,62 Kč 
• vybrané druhy

Apetito XXL
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Kiri Křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč

Veselá kráva
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský eidam 30%  
– plátky
• 100 g • obsluhovaný úsek

Jihočeská 
niva 60% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Apetito Omáčka
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 
• vybrané druhy

Česká chuť Čerstvý sýr
• 100 g

15



SOUTĚŽ TRVÁ OD 1. 8. DO 31. 8. 2024. VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE NA WWW.KINDER.CZ. 

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30
BĚŽNÁ CENA

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 17 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Moravia Smetana ke šlehání 33%
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč

Milko Tvaroh
• 250 g • 100 g  = 7,56 Kč

Opočenský Smetanový jogurt
• 150 g  
• 100 g = 15,27 Kč  
• vybrané druhy

Olma Tradiční  
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč  
• vybrané druhy

Kinder Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 42,50 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská zakysaná 
smetana 11%
• 180 g  
• 100 g  = 11,06 Kč

Česká chuť  
Čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l

Kinder Pingui
• 30 g  
• 100 g = 49,67 Kč

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy
▼ 14,50 Kč

Milko Řecký 
jogurt
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč 
• vybrané druhy

KUPTE
ALESPOŇ 1 PRODUKT  

KINDER Z CHLAZENÉHO  
SORTIMENTU

A VYHRAJTE
RODINNOU DOVOLENOU 

NEBO BATOH

Activia
• 120 g 
• 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy
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 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 11 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

KREDITY 
NAVÍC2

 28 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 15 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 31 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD36,90
BĚŽNÁ CENA

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's 
Promise 
Free From  
Čerstvé mléko 
1,5%
• 1 l

Nature's Promise 
Free From Gouda 
– plátky
• 100 g

Nature's 
Promise  
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g  
• 100 g = 7,17 Kč

Nature‘s Promise 
Free From Máslo
• 125 g  
• 100 g = 25,52 Kč 
bez Aplikace /  
23,92 Kč Aplikace 
▼ 29,90 Kč

Nature‘s  Promise Free From  
Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise Free 
From Camembert
• 120 g • 100 g = 23,42 Kč

Nature's Promise Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Nature's Promise Free From Sýr 
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature's Promise Free From Mozzarella
• 120 g hmotnost pevného podílu • 100 g = 20,75 Kč

Nature's Promise  
Free From 
Smetana 30%
• 200 ml • 100 ml = 17,95 Kč

Nature's Promise 
Free From   
Smetana 10%
• 200 ml 
• 100 ml = 10,95 Kč
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ZA CENU Běžných



nový vzhled 
stejná 
lahodná
chuť

NOVINKA

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

- 38 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 25 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

- 17 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

1 kg

- 38 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r
BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 00 %

 174 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
252r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť  
Zmrzlina z Opočna
• 460 ml • 100 ml = 15,20 Kč 
• vybrané druhy  

▼ 69,90 Kč

Obalovaný sýr
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč

▼ 44,90 Kč

Zmrzlina Cornetto Go
• 110 ml • 100 ml od 35,37 Kč

▼ 38,90 Kč

Boneco Tatarská omáčka
• 350 ml • 100 ml  = 11,40 Kč

▼ 39,90 Kč

Gnocchi
• chlazené 
• balené • 500 g  
• 100 g = 5,38 Kč 

Rama Classic
• 400 g • 100 g  = 11,23 Kč 
bez Aplikace / 9,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

▼ 39,90 Kč

Albert Obložené vejce MAXI
• chlazené • balené • 150 g • 100 g = 19,27 Kč

Albert  
Lasagne MAXI
• chlazené • balené  
• 1 kg  
• 100 g = 10,99 Kč

Hellmann's Omáčky
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč • cena za 1 ks 54,90 Kč 
• vybrané druhyMakrela uzená

• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pomazánka 
celerová – 
grónská
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč

▼ 109,90 Kč

Pizza Feliciana
• 320–360 g  
• 100 g od 15,25 Kč 
• vybrané druhy

▼ 49,90 Kč

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 37,83 Kč 

• vybrané druhy ▼ 174 Kč
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POHÁDKY

Z PAŘEZOVÉ

CHALOUPKY

DENÍK MALÉHO

POSEROUTKY

HOŠI

OD BOBŘÍ

ŘEKY
Cena bez

bodů: 349 Kč

Cena bez

bodů: 269 Kč
Cena bez

bodů: 399 Kč

- 74 - 66 - 77

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu  15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 23 %

- 2 %

 126 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

- 23 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r
BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,10 - 34 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 31 %

- 14 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30
BĚŽNÁ CENA

12 ks 
V BALENÍ

- 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 7. 8. do 20. 8. 2024.

Relax Vol.NO
• 330 ml • 100 ml = 4,82 Kč 
• vybrané druhy

Nescafé Gold
• instantní káva • 100 g  
•  vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,04 Kč • vybrané druhy

Cappy Pulpy
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 35,90 Kč

Axe  
Sprchový gel*
• 400 ml  
• 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč

Gourmet Gold Konzervičky pro kočky*
• 12× 85 g • 100 g = 18,53 Kč
▼ 169 Kč

FUZETEA
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Olma  
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g  = 9,43 Kč  
• vybrané druhy

Danone  
Nápoj
• 290 g  
• 100 g = 7,56 Kč 
• vybrané druhy

BeBe Dobré ráno Tyčinka
• 40 g • 100 g = 44,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Zmrzlina  
Algida Smile
• 900 ml  
• 100 ml = 8,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

čekáme na nová data

Maggi Dobrý 
hostinec
• 142–153 g 
• 100 g od 19,55 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč 
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SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 7. 2024 do 10. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/detskepribehy nebo u informací prodejen.

MALÝ PRINC
Cena bez

bodů: 249 Kč

- 63- 69

PŘÍHODY

MAXIPSA FÍKA
Cena bez

bodů: 299 Kč



- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 19 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA314r
BĚŽNÁ CENA

- 8 %

 45 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50
BĚŽNÁ CENA

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 30 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209,90 - 33 %

- 22 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Trolli
• 1 kg 
▼ 199 Kč

Miňonky
• 50 g   
• 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč

Bon Pari
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 
bez Aplikace /  
18,78 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Milka Choco Mini Stars
• 150 g • 100 g = 30,60 Kč • vybrané druhy
▼ 46,90 Kč

Manner Snack
• multipack 5 ks • 125 g  
• 100 g = 23,12 Kč • vybrané druhy
▼ 28,90 Kč

Skittles
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč 
• vybrané druhy

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč • vybrané druhy ▼ 28,90 Kč

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g • 100 g od 21,12 Kč • vybrané druhy 

Orion Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč ▼ 13,90 Kč

Papita
• 33 g • 100 g  = 20,91 Kč 
• vybrané druhy

Studentská pečeť Oplatka
• 31–37 g • 100 g od 34,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Lindt Squares
• 144 g  
• 100 g = 97,16 Kč 
• vybrané druhy

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 24,90 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Manner Oplatky
• 400 g • 100 g = 16,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 67,90 Kč

Milka Piškoty
• 147 g • 100 g = 23,75 Kč • vybrané druhy ▼ 35,90 Kč
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Vložte do košíku alespoň 3 kusy Nescafé® 
Dolce Gusto® nebo 1 economy pack dle vlastního 

výběru a můžete mít kávovar PICCOLO XS 
ČERNO ŠEDÝ za doporučenou cenu 899 Kč. 

Kup 3 balení 
nebo 1 economy pack 

a získej kávovar

899 Kč*

Il
u

s
tr

a
č
n

í 
fo

to
.

Akce platí ve vybraných hypermarketech Albert od 7. 8. do 3. 9. 2024 nebo do vyčerpání zásob. *Doporučená cena. 

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
145,90

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 37 %

- 28 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 34 %
 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

KREDITY 
NAVÍC3

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč
• vybrané druhy 
▼ 116,90 Kč

Jihlavanka 
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg

Schwartau  
Extra Džem
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy

Bonavita  
Dětské cereálie
• 375 g • 100 g = 11,98 Kč 
• vybrané druhy

Pickwick Čaj
• 15–50 g  
• 100 g od 69,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Pickwick  
Ranní čaj
• 175 g  
•  100 g = 66,80 Kč
▼ 116,70 Kč

Racio 
Chlebíčky
• 115 g  
• 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy 

Nescafé 3v1
• instantní káva  
porcovaná 
• 330 g  
• 100 g = 21,19 Kč
▼ 69,90 Kč

Granko
• instantní kakaový  
nápoj • 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč
▼ 87,50 Kč

Lavazza Qualità Oro
• mletá káva • 250 g • 100 g = 55,96 Kč
▼ 127,90 Kč

PERLA  
BIO AROMA
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč

Corn Flakes  
Nestlé
• 450–500 g 
• 100 g od 14,98 Kč 
• vybrané druhy
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 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %
- 17 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,20
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 58 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90
BĚŽNÁ CENA

2 kg

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 49 %

 389 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 22 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 25 %

- 22 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
34,90 - 14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

La Bontá  
Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč
▼ 29,90 Kč

Cassonade 
Cukr bílý
• porcovaný 
• 50× 4 g 
• 100 g = 12,45 Kč

Lagris  
Čočka velkozrnná
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč
▼ 29,90 Kč

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Barilla Omáčka  
na těstoviny
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá
▼ 29,90 Kč

Basso  
Extra Virgin 
olivový olej
1 l

Pearl River Bridge  
Sójová omáčka
• 500 ml • 100 ml = 11,78 Kč  
• tmavá, světlá 
▼ 58,30 Kč

Albert Mouka
• 1 kg •  vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Bacchini Kuskus
• 500 g 
• 100 g  = 6,58 Kč

Giana Rýže 
jasmínová
• 2 kg  
• 1 kg = 42,45 Kč  
▼ 84,90 Kč

Vitana Polévka
• 53–95 g • 100 g od 
28,32 Kč • vybrané druhy
▼ 26,90 Kč

Vitana Koření 
Americké  
brambory
• 25 g  
• 100 g = 63,60 Kč
▼ 15,90 Kč

Tabasco
• 60 ml • 100 ml = 133,17 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana Masox
• 66 g • 100 g = 37,73 Kč
▼ 24,20 Kč
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- 41 %

 49 90

 47 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,60
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 35 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,80
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,30
BĚŽNÁ CENA

385 g

- 41 %

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD32,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč 
bez Aplikace / 10,50 Kč 
Aplikace
▼ 29,90 Kč

efko Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 11,92 Kč 
▼ 39,90 Kč

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč  
• jemný, ostrý
▼ 46,90 Kč

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč  
bez Aplikace / 19,87 Kč Aplikace  
 • vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Dijon Hořčice 
• 260 g  
• 100 g = 9,20 Kč 
▼ 23,20 Kč

Nekton Sleďové 
filety v tomatě
• 170 g  100 g = 34,22 Kč
▼ 34,90 Kč

Giana Tresčí játra
• 115 g  
• 100 g = 39,05 Kč  
• vybrané druhy
▼ 38,90 Kč

Giana  
Zeleninové lečo
• 670 g • 100 g = 6,71 Kč 
▼ 39,90 Kč

Viva Konzerva s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč
▼ 36,90 Kč

Franz Josef Tuňák – steak
• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč bez Aplikace /  
46,06 Kč Aplikace • vybrané druhy  
▼ 46,90 Kč

Franz Josef Tuňák – steak
• 385 g • 100 g = 29,85 Kč
▼ 114,90 Kč

Mississippi  
Burger omáčka
• 330 g • 100 g = 18,16 Kč
▼ 59,90 Kč

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč 
bez Aplikace / 17,79 Kč  
Aplikace • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč
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3×
5×

10×

Soutěž probíhá od 1. do 31. 8. 2024. Více informací najdeš na www.bigshock.cz/albert

VYHRAJ
IPHONE 15,
AIRPODS PRO
NEBO KARTON
PLECHOVEK
dle tvého výběru už
za 2 libovolné kusy
BIG SHOCK! COFFEE

- 43 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90
BĚŽNÁ CENA- 17 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

41,90

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 33 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Original  
River Tonic
• 2 l  
• 1 l = 10,45 Kč  
• vybrané druhy
▼ 20,90 KčAquila

• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Hanácká kyselka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Lipton Ice tea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Korunní 
• ochucená minerální voda 
• 0,75 l • 1 l = 14,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč

Rockstar
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč  
• vybrané druhy

Gemerka
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Kubík
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Big Shock Coffee
• mléčný nápoj  
s instantní kávou 
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy

Red Bull
• energetický nápoj • 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč
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10x Apple
Airpods Max

3x Apple 
iPhone15

30x Fujifilm
Instax mini 12

Akce platí v hypermarketech Albert od 1. 6. do 31. 8. 2024.

KUP  
4×

PLECHOVKU
A REGISTRUJ  
ÚČTENKU NA

WWW.READYNALETO.CZ

NOVINKA

- 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

- 44 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 38 %

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

54,90

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Freixenet
• 0,75 l 
 • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy

Templářské sklepy 
Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Viña Tarapacá  
Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy ▼ 139,90 Kč

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

Le Val
• Francie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Vinařství Ludwig
• Ludwig  Family  
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy

Diana Moravia
• 1 l • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Republica Mojito/  
Millhill‘s Jahoda Gin&Tonic
• 6% • 250 ml  • 100 ml = 15,96 Kč 
▼ 39,90 Kč
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18

KUP 1x
FINLANDIA 0,7 L

libovolný druh

A IHNED 
ZÍSKÁŠ 

SKLENICI

- 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA234r
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 00 %

 309 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
479r

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 00 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
729r

- 25 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Božkov Tradiční 
• 35% • 0,7 l • 1 l = 255,72 Kč 
▼ 179 Kč

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 441,43 Kč
▼ 309 Kč

Johnnie Walker Red Label
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Slivovice
• 45% • 0,5 l • 1 l = 578 Kč
▼ 289 Kč

Bombay Sapphire
• 40% • 0,7 l • 1 l = 712,86 Kč
▼ 499 Kč

Stará žitná myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč
▼ 219 Kč

Heffron
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 219 Kč

Gibson's Gin
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč

Ron De Azur
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč
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 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 50 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA212r - 52 %

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 5 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 19 %

NA VYBRANOU
OPALOVACÍ 
KOSMETIKU

AŽ

-52 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 7. 8. do 20. 8. 2024. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Klatovy, Kunovice, Tábor, Praha – Zličín a Jihlava.

Nivea Sun Sprej na 
opalování OF 30*
• 200 ml 
• 100 ml = 119,50 Kč

Panthenol Pěna 
po opalování*
• 200 ml 
• 100 ml = 49,95 Kč

Fa Antiperspirant/ 
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč • cena za 1 ks 54,90 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Old Spice 
Tuhý deodorant*
• 85 ml • 100 ml = 152,83 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

Old Spice Sprchový gel*
• 675 ml • 100 ml = 19,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

Kotex  
Dámské 
tampony*
• 32 ks  
• 1 ks = 2,81 Kč
▼ 89,90 Kč

Garnier Odličovač 2v1*
• 200 ml • 100 ml = 59,95 Kč
▼ 119,90 Kč

Rexona  
Antiperspirant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Garnier  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 74,90 Kč

Palmolive  
Sprchový gel*
• 500 ml  
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Mixa Tělové mléko*,**
• 400 ml • 100 ml = 47,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč

Pantene  
Šampon na vlasy*
• 1 l • vybrané druhy
▼ 259 Kč

Nivea Pleťový krém*
• duopack • 2× 50 ml 
• 100 ml = 279 Kč  
▼ 239 Kč

Lilien Tekuté mýdlo,  
náhradní náplň*,**
• 1250 ml • 1 l = 35,92 Kč
▼ 44,90 Kč

Lactacyd Gel  
na intimní 
hygienu*,**
• 400 ml  
• 100 ml = 42,25 Kč

Garnier Barva na vlasy*
• různé odstíny ▼ 89,90 Kč
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ZUBNÍ PASTY
Snižují riziko vzniku zubního kazu a pomáhají odstranit zubní plak. 

ÚSTNÍ VODY
Chrání ústa před zubním 
plakem, udržují zdravé
dásně a svěží dech.

PÉČE O TŘETÍ ZUBY
Správnou péčí o umělý chrup prodloužíte jeho životnost.

ZUBNÍ KARTÁČKY
A DOPLŇKOVÁ PÉČE
Důkladné odstranění zubního
plaku a mezizubní péče.

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

- 34 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

- 22 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 147 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 47 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 13 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  •Nabídka na této straně platí od 7. 8. do 20. 8.  2024. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Praha – Zličín a Jihlava.

Colgate  
Zubní 
kartáček*
• 2 ks 
• 1 ks = 24,95 Kč

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč 
▼ 59,90 Kč

Corega Tablety
• 30 ks • 1 ks = 3,33 Kč

Odol Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 39,87 Kč
▼ 32,90 Kč

Signal Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 53,20 Kč
▼ 39,90 Kč

Colgate Zubní  
kartáček*
• 1 ks 

Listerine Ústní voda
• 1 l

Elmex 
Dětský  
zubní 
kartáček
• 1 ks
▼ 84,90 Kč

Colgate Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč

Corega Fixační krém
• 70 g • 100 g = 214,15 Kč
▼ 159 Kč

TePe  
Mezizubní 
kartáček
• 6 ks  
• 1 ks = 16,65 Kč
▼ 99,90 Kč

TePe  
Zubní 
kartáček
• 1 ks

Parodontax Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 197,20 Kč
▼ 146,90 Kč
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75 
DÁVEK

- 52 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90
BĚŽNÁ CENA

- 57 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r
BĚŽNÁ CENA

- 55 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1119r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

 379 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 62 %
 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 30 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

24 
ROLÍ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Woolite Speciální  
prací prostředek 
• 45 dávek • 1 dávka = 4,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 189 Kč

Glade Osvěžovač 
vzduchu sprej 
• 300 ml • 1 l = 23,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Vanish Oxi Action 
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy
▼ 169 Kč

Pur Prostředek  
na nádobí 
• 750 ml   
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Green Shields  
Vlhčené čisticí 
ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 1 Kč 
• vybrané druhy 

Alex  
Na podlahy
• 750 ml   
• 1 l = 93,20 Kč   
• vybrané druhy

Tierra  
Verde Bika  
jedlá soda
• 1 kg

Savo Prací gel
• 48 dávek  
• 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy
▼ 319 Kč

Perwoll Specialní 
prostředek 
• 75 dávek  
• 1 dávka = 5,06 Kč 
• vybrané druhy

Finish Quantum 
Tablety do myčky 
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč  
• vybrané druhy
▼ 519 Kč

Pulirapid  
Čisticí prostředek
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Elmex  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 64,90 Kč

Harmony 
Papírové 
kapesníky
• 2vrstvé • box  
• 150 ks

Tento Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role • 1 role = 27,45 Kč
▼ 59,90 Kč

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 24 rolí 
• 1 role = 5 Kč

29



VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

SE SILNÝMI  

ZÁKLADY 

JE IMUNITA  

NEZRADÍ

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 10 %

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 00 %

 429 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
599r

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 23 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

200 g

- 18 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 72 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

Akce se nevztahuje na počáteční výživu a platí pro Nutrilon Advanced 2-5 (800 g včetně GN a příchutí). 
Kojení je nejlepší výživou kojenců. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte.  
Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kubík Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy

Gerber  
Mléčná kaše
• 230 g • 100 g = 34,74 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Sunar Instantní nápoj
• 200 g • 100 g = 36,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 72,90 Kč

Nestlé Yogolino Mléčný dezert
• 4× 100 g • 100 g = 17,48 Kč • vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 431,67 Kč 
• vybrané druhy ▼ 239 Kč

Hami Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč  
• vybrané druhy ▼ 31,90 Kč

Nutrilon 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč

Sunar  
Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Hamánek  
Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 15,74 Kč • vybrané druhy

BEBA Comfort Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 536,25 Kč • vybrané druhy
▼ 429 Kč

Hello XXL Ovocné pyré
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč • vybrané druhy
▼ 10,90 Kč

Sunar Bio Křupky
• 45 g • 100 g = 99,78 Kč  
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Hami Mlíčko s kaší
• 4× 250 ml • 100 ml = 12,49 Kč • vybrané druhy
▼ 124,90 Kč
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RECYKLOVATELNÝ

OBAL S NIŽŠÍ 
UHLÍKOVOU STOPOU

*

- 5 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
649r

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 13 %

KREDIT 
NAVÍC1- 00 %

 13 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD 15 90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Linteo Vlhčený 
toaletní papír
• 50 ks • 1 ks = 0,70 Kč
▼ 34,90 Kč

Huggies 
Plenky Extra 
Care
• vel. 1/26 ks 
• 1 ks = 5,39 Kč 
• v nabídce další 
velikosti
▼ 139,90 Kč

Huggies  
Vlhčené  
ubrousky
• 3× 56 ks  
• 1 ks = 0,78 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

Albert 
Přebalovací 
podložka
• 10 ks 
• 1 ks = 6,49 Kč 
▼ 64,90 Kč

Albert Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks a XL 36 ks • 1 ks od 5,21 Kč
▼ 199 Kč

Pampers  
Plenky
• vel. 4/58 ks  
• 1 ks = 5,68 Kč 
• cena za 1 balení 
359 Kč • v nabídce 
další velikosti 
▼ 359 Kč

HiPP Babysanft 
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 39,75 Kč
▼ 159 Kč

HiPP Babysanft Vlhčené ubrousky
• 48 ks • 1 ks = 1,25 Kč
▼ 59,90 Kč

Pampers Plenky 
Premium Care
• vel. 4/52 ks • 1 ks = 6,72 Kč  
• cena za 1 balení 379 Kč  
• v nabídce další velikosti
▼ 379 Kč

Zewa Papírové kapesníky
• 4vrstvé • box • 80 ks
▼ 46,90 Kč

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g =  13,63 Kč  
• vybrané druhy

Bio Dětské ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč bez Aplikace / 15 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 13,50 Kč
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Výměnné místo originálních

bombiček SodaStream

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 00 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 14 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

25 kg

 899 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1449r - 37 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 40 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 17 %

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 17 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 22 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •* Nabídka neplatí pro hypermarket: Jihlava – OC CityPark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolína, Praha – OC Harfa,  
Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Bazénová sůl*
• 25 kg  
• 1 kg = 9,16 Kč

Dlouhá chňapka na grilování 
• 43 × 17 cm • 4 barvy • pro bezpečnou 
manipulaci s grilovacím náčiním

Prostěradlo Jersey*
• 90 × 200 cm • 1 ks  
• mix barev  
• v nabídce také  
180 × 200 cm za 199 Kč 

Hrnec nerezový Cuisino 
• 2,6 l • v nabídce i další velikosti

Tefal Pánev 
Unlimited 
• 28 cm • v nabídce 
i další velikosti

Savo Chlor Šok*
• dezinfekce proti řasám 
do bazénu • 0,85 kg 
• 100 g = 32,83 Kč

Savo Tablety Mini 
Komplex 3v1*
• dezinfekce vody • 760 g 
• 100 g = 38,03 Kč

Nafukovací kruh* 
• 56 cm • dva druhy

Ručník*
• 30 × 50 cm • 1 ks • v nabídce  
také 50 × 100 cm za 118,90 Kč  
a 70 × 140 cm za 209 Kč
▼ 49,90 Kč

Home Kitchen Potravinová fólie 
• 50 m

Dámská  
a pánská obuv*
• 1 pár • vel. 36–45 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Sluneční 
brýle
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

38,90

- 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90
BĚŽNÁ CENA

- 13 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA324r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

10 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Felix Party Mix  
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy ▼ 29,90 Kč

Albert 
Stelivo pro kočky
• 10 kg  
• 1 kg = 11,99 Kč
▼ 119,90 Kč

Huhu Pochoutky pro psy
• 250 g • 100 g = 47,96 Kč 
• různé druhy 
▼ 119,90 Kč

PrimaDog  
Kapsičky pro psy
• 260 g • 100 g = 13,43 Kč 
• různé druhy
▼ 33,90 Kč

PrimaDog Pochoutky pro psy
• tyčinka 13 cm 
• 5 ks • 180 g  
• 100 g = 38,84 Kč  
• různé druhy
▼ 69,90 Kč

Albert  
Granule pro psy
• 10 kg • 1 kg = 27,90 Kč 
• hovězí, drůbeží  
a zelenina
▼ 259 Kč

Whiskas  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 10 Kč • různé druhy
▼ 129,90 Kč

Propesko 
Konzerva pro kočky
• 830 g • 100 g = 5,41 Kč • různé druhy
▼ 48,90 Kč

Albert 
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 2,98 Kč 
• různé druhy
▼ 36,90 Kč

Sheba Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy
▼ 59,90 Kč

Dreamies  
Pochoutky  
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč
▼ 29,90 Kč
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 7. 8. do 13. 8. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků 
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není 
nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 32/24

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

- 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %
 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA98,90 - 29 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

- 44 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

 
FriXion BALL + 6 ks náplní
• ø hrotu 0,7 mm • modré náplně

Vodové barvy
• ø 30 mm • 12 barev

 
Temperové barvy
• 10× 16 ml • 10 různých barev

Plastelína
• 10 barev  
• celková hmotnost 200 g

Euroobaly A4 průhledné
• 100 ks

Lepící tyčinka
• 15 g ▼ 29,90 Kč

HP OFFICE Kancelářský papír A4
• 500 listů • 80 g
▼ 108,90 Kč

 
Nůžky 
Essentials 
Green 
• 17 cm

Ořezávátko Boogy
• s odpadní nádobkou 
• 2 otvory

Kufřík
• 35 cm • různé druhy

 
Pastelky Jumbo
• 12 ks • ø tuhy 5 mm 
• trojhranné
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 31. 7. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 37 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r
BĚŽNÁ CENA

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 11 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 39 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety: Brno – OC Galerie Vaňkovka, České Budějovice – DOC Mercury, Jihlava – OC CityPark,  
Liberec – Budyšínská, Most – OC Central, Olomouc – OC Galerie Šantovka, Ostrava – OC Forum Nová Karolína, Praha – Arkády Pankrác, Praha Harfa, Tábor – Soběslavská.

Mikina  
dětská
• 1 ks 
• Paw Patrol  
nebo Frozen  
• vel. 98–128

Tepláky dětské
• 1 ks • Paw Patrol nebo Frozen  
• vel. 98–122

Minecraft Boxerky
• 2 ks v balení • vel. 116–152

Tepláky dětské Frozen
• 1 ks • vel. 104–134

Tenisky Casual
• 1 pár • dámské a pánské 
• vel. 36–45

Dívčí džegíny
• 1 ks • 3–7 let

Chlapecké džínové  
kalhoty
• 1 ks • 3–7 let

Dívčí triko 
Minnie
• 1 ks • vel. 98–128

Chlapecké triko Spiderman
• 1 ks • vel. 98–128

Dětská obuv s licencí
• 1 pár • vel. 24–32

Chlapecké 
triko s licencí
• 1 ks • vel. 92–116

Tepláky dětské 
Spiderman
• 1 ks 
• vel. 98–128

Dětská pláštěnka s licencí
• 1 ks • vel. 98–134
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

- 26 %

 21 90
29,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 11 %

 79 90
89,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 27 %

KREDIT 
NAVÍC1  15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 32 %

KREDITY 
NAVÍC2

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 31 %

KREDITY 
NAVÍC2

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA138,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 27 %

KREDITY 
NAVÍC2

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Maxsport  
Těstoviny
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč 
• vybrané druhy

Olma  
Protein nápoj
• 320 g  
• 100 g = 7,47 Kč 
• vybrané druhy

High Protein pudding
• 200 g • 100 g = 17,95 Kč  
• vybrané druhyOlma  

Protein jogurt
• 150 g • 100 g = 10,60 Kč 
• vybrané druhy

Healthyco  
Proteinella
• 200 g  
• 100 g = 49,95 Kč  
• vybrané druhy

Protein tvaroh
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč  
• vybrané druhy

Proteinové  
Chipsy
• 60 g  
• 100 g = 49,84 Kč  
• vybrané druhy

Maxsport 
Proteinová 
tyčinka
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy

Nutrend  
Proteinová  
tyčinka 
• 55 g  • 100 g = 39,82 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

 Dream&Co Proteinová zmrzlina
• 470 ml • 100 ml = 17 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 7 70

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 9 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 15 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

Albert 
Jogurt bílý light
• 150 g • 100 g = 5,14 Kč

Albert Jogurt  
borůvka
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč

Albert Čerstvé mléko plnotučné 
3,5%
• 1 l

Albert Smetana  
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 7,95 Kč

Albert Tavený sýr
• 100 g

Albert Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 8,76 Kč

Albert Tradiční 
pomazánkové natural
• 150 g • 100 g = 17,47    Kč

Albert  
Jogurt bílý 
bifido
• 150 g   
• 100 g = 6,60 Kč

Albert  
Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč

více najdete na www.albert.cz/usetreno



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90 - 20 %
 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 22 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 12,48 Kč

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135,90 - 37 %

- 45 %

 5 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,60
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 31. 7. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 7. 8. do 20. 8. 2024.

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Schauma  
Šampon  
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy

Dove Men+Care 
Sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 29,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Bione 
Tělové mléko*
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč

Mattoni
• ochucená minerální voda • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč

Fabio 
Olej ve spreji
• 250 ml 
• 100 ml = 33,96 Kč 
• vybrané druhy

Kofola 4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 3,79 Kč
▼ 49,90 Kč

Vitana  
Svačinka 
2 porce
• 27–48 g 
• 100 g 
od 33,13 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Vitana Zálivka
• 11–25 g • 100 g od 39,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč

Dr. Oetker 
Naturamyl 
puding
• 37–40 g 
• 100 g od 14,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 5,90 Kč



*
vždy

navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝROBEk NEPLATÍTE.

ObaLy VyrobEny z 80% 
z rECyKlovanéhO PLAsTu A jSOu 

dáLE rEcyKLovaTElNé

chuťOvKy 
z PrvoTŘÍdníCh SUrOvIN

GOURMET QUALITY

GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

ě

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4  58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Slanina 
se smetanovým sýrem
• 85 g  • 100 g = 91,77 Kč

Yakitori – kuřecí špízky
• 115 g 
• 100 g = 67,83 Kč

Rajčatový dip se sýrem a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Papričky plněné sýrem
• 100 g

Wrap Caprese
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Wrap Halloumi
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g  
• 100 g = 36,44 Kč

Šťavnatá bageta 
s trhaným 
vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g 
• 100 g = 46,64 Kč

Dýňový grand sendvič s uzeným  
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 48,59 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

- 19 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,50
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,50
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,50 - 16 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gatorade
• ochucená minerální voda 
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy

Rajec Kyslík
• přírodní pramenitá voda  
• 0,75 l • 1 l = 19,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Dr. Witt
• 0,75 l  
• 1 l = 26,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Oshee
• ochucená minerální voda • 0,55 l  
• 1 l = 35,86 Kč • vybrané druhy
▼ 20,90 Kč

Semtex Water
• 0,75 l  
• 1 l = 31,87 Kč 
• vybrané druhy

Powerade Mount Blast
• 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč
▼ 34,90 Kč

Mattoni imuno
• ochucená minerální voda • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč • vybrané druhy
▼ 15,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOGOBLÍBENÝCH ZNAČEK

 19 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍCENA OD
SUPER CENA

31,90 - 37 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍCENA OD
SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
72,90

- 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍCENA OD
SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
29,10

- 31 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍCENA OD
SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
21,90

- 00 %

 107  60
TRVALE NÍZKÉ

NEJNIŽŠÍCENA OD
SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
147,20

 67 90

 59 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD97,30 - 38 %

 109  90

 99 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD214r - 53 %

- 00 %

 499 r

 469 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD899r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90

 49 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD87,60

BĚŽNÁ CENA

1 ks za 26,90 Kč

 14 90

 12 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD21,90 - 41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 23. 7. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás

Král sýrů Hermelín duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč  bez Aplikace / 24,96 Kč Aplikace 

• 1 ks = 33,95 Kč bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace

Activia  
Jogurtový nápoj• 280 g • 100 g = 7,11 Kč 

Kostelecký Uherák• 380 g 
• 100 g = 28,93 Kč bez Aplikace / 26,29 Kč Aplikace

Lay’s
• 190–200 g • 100 g od 24,95 Kč▼ 47,90 Kč

Ariel Prací kapsle• 72 dávek • 1 dávka = 6,93 Kč  bez Aplikace / 6,52 Kč Aplikace 

▼ 499 Kč

Zmrzlina Twister• 70–80 ml • 100 ml od 24,88 Kč ▼ 19,90 Kč

Pizza Ristorante• 216–365 g  • 100 g od 15,05 Kč 
bez Aplikace / od 13,68 Kč Aplikace

▼ 49,90 Kč

Coca-Cola 4pack• 4× 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč▼ 107,60 Kč

Krušovice Bohém• světlý ležák • 0,5 l  • 1 l = 29,80 Kč •  záloha na láhev 3 Kč▼ 14,90 Kč

Fantasia
• 99–125 g 

• 100 g od 11,92 Kč bez Aplikace / 10,32 Kč Aplikace 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 31. 7. DO 13. 8. 2024
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NOVINKA

- 00 %
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TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
218r

- 00 %
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 90
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- 00 %

 21 90
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- 00 %

 98 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,60
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

- 38 %

 114 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

 9
 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 46 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 49 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

1 role za 8,49 Kč

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %
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Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 129,90 Kč

Jihočeské  
trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l ▼ 17,90 Kč

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí

Cukr krupice bílý
• 1 kg ▼ 17,80 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 131,87 Kč 
▼ 99,90 Kč

Activia  
Jogurtový nápoj
• 280 g 
• 100 g = 7,11 Kč

Jupí Sirup
• 3 l 
▼ 164 Kč

Pizza Ristorante
• 216–355 g • 100 g od 15,47 Kč 
bez Aplikace / od 14,06 Kč 
Aplikace ▼ 49,90 Kč

Haribo
• 100 g

Zmrzlina Magnum 
mini Multipack
• 330–360 ml • 100 ml  
od 31,92 Kč bez Aplikace / 
od 30,53 Kč Aplikace  
▼ 99,90 Kč

Špekáčky
• cena za 100 g

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Lipánek Maxi
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
▼ 109,90 Kč

Corny BIG
• cereální tyčinka • 40–50 g 
• 100 g od 25,80 Kč

Paprika červená
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ

ŠIRŠÍ NABÍDKA V KATALOGU 
OBLÍBENÝCH ZNAČEK

PLATNÉM OD 31. 7. DO 13. 8. 2024


